
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

                                                            

                                                            

                                                            РЕШЕНИЕ 

 

      «01» июля 2020 года           № 136/835-4 

 

                                                             Ишимбай 

 

О передаче дополнительного количества бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, 

 участковым избирательным комиссиям № 2165, 2153,2169 

 

       В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, обращениями 

поступившими от председателей УИК 2165, 2153,2169 территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район 

решила:  

          1. Передать в участковые избирательные комиссии № 2153,2165,2169 

по акту дополнительное количество бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации (далее – бюллетени): 

 
Номер 

п/п 

Номер УИК Выдано  

23 июня 2020 года 

Выдано дополнительно  

1 июля 2020 года 

1 2153 650 18 

2 2165 900 20 

3 2169 290 2 

 

2. Оставить резерв бюллетеней по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации в территориальной избирательной 

комиссии с использованием традиционных ящиков – 1073 штук. 

3. Группе контроля за передачей и хранением, изготовлением    

избирательных бюллетеней обеспечить передачу избирательных бюллетеней 

в участковые избирательные комиссии не позднее 16-00 час 1 июля 2020 

года.  

 

 

Председатель Комиссии                                                              И.Р.Хасанов 

 

Секретарь Комиссии                                                                    Н.Ф.Чернышова 


